



خبر

ژاپنی‌ها، زاهدی را می‌خواهند

شهاب زاهدی مهاجم ۶ کله پرسپولیس با پیشنهاد جدیدی برای انتقال زمستانی مواجه شده و اکنون در انتظار پاسخ باشگاه زوریا اوکراین است تا برای این ترانسفر تصمیم بگیرد.

شهاب زاهدی که در تابستان از تیم پوشاکش لهستان به پرسپولیس منتقل شد، موفق شد نیم فصل را با ثبت ۶ گل به پایان برساند. او اکنون با اعلام باشگاه زوریا اوکراین با پیشنهادی از سوی تیمی در ژاپن که در لیگ قهرمانان آسیا نیز حضور دارد مواجه شده است. این باشگاه زاپنی به زوریا اعلام کرده که مبلغ رضایتنامه مدنظر آنها را پرداخت خواهد کرد تا زاهدی را در اختیار بگیرد.

با این حال با توجه به اینکه زاهدی تا پایان فصل به صورت بازیکن قرضی تحت قرارداد پرسپولیس است، باید توافق این باشگاه را نیز دریافت کند. باشگاه زوریا و ژاپنی‌الته قرار نیست مبلغی به پرسپولیس پرداخت کنند و همه چیز منوط به تعامل بین شهاب زاهدی و پرسپولیس خواهد بود.

با این حال با توجه به اینکه این انتقال از نظر مالی برای زاهدی چندان مناسب نخواهد بود، بعید است که مهاجم کنونی سرخ‌ها به دنبال دردسر زیادی برای دریافت رضایتنامه‌اش از پرسپولیس باشد. مگر اینکه باشگاه پرسپولیس در این مسیر توافق لازم را صورت دهد و پیش از پایان فصل مجوز جدایی زاهدی را صادر کند.

زاهدی پیش از این نیز با پیشنهاد از یک تیم اروپایی مواجه شده بود که ترجیح داده بود به واسطه شرایط تیم و درگیری در خصوص انتخاب سرمربی، آن را به مدیریت تیم اعلام نکند. باید دید اکنون زوریا اوکراین چه تصمیمی برای این بازیکن خواهد گرفت و آیا در انتظار پایان فصل خواهد ماند یا برنامه دیگری خواهد داشت.

محرومیت تماشاگران از جام حذفی

باشگاه پرسپولیس طبق رأی انضباطی فدراسیون فوتبال یک مسابقه از داشتن تماشاگر محروم شده است اما احتیاج دارد محرومیت این تیم در لیگ برتر اجرا نشود. در حالی که بر اساس رأی کمیته انضباطی بعد از دربی ۱۰۲ پایتخت استقلال و پرسپولیس یک جلسه از حضور تماشاگر محروم شده‌اند اما احتمال دارد محرومیت پرسپولیس در لیگ برتر اجرا نشود.

پرسپولیس در جام حذفی ۱۹ یا ۲۰ بهمن باید در مرحله یک شانزدهم جام حذفی به مصاف تیم دسته اولی نفت و گاز گچساران برود و به این ترتیب اگر پرسپولیس حاضر شود بدون بازیکنان ملی‌پوش در این مسابقه به میدان برود در آن صورت محرومیت تماشاگرانش در این دیدار اعمال خواهد شد و در هفته هفدهم دور برگشت که با تراکتور تبریز در ورزشگاه آزادی بازی دارد با حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

البته پرسپولیس تا لحظه نوشتن این خبر سرمربی جدید خود را انتخاب نکرده و هواداران خود نگران مسائل مهم‌تری هستند تا بازی با تراکتور تبریز. نفت و گاز گچساران هم با هدایت پیروز قربانی تیم ششم لیگ آزادگان است و تیم دسته و پا بسته ای نیست. این رأی هم توسط کمیته انضباطی صادر شده و قابل اعتراض توسط پرسپولیس در کمیته استیناف است.



میلاذ سرلک:

آقای جام‌ها قدران شما هستیم

در شرایطی که گفته می‌شود تقریباً جدایی سرلک از پرسپولیس قطعی شده است، او در اینستاگرام خود نوشت: «مرد باشرف، آرام و باشخصیت، آقای جام‌ها بابت زحمات و روزهایی که کنار شما بودم قدران شما هستم. با افتخار همیشه از شما یاد خواهم کرد. نام پرافتخار شما در تاریخ فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس جاودانه است.» سرلک جزو اولین بازیکنانی بود که با نظر یحیی به پرسپولیس آمد.



امید عالیشاه:

منمون از دلسوزی‌های برادرانه

امید عالیشاه با انتشار پیامی در صفحه شخصی اینستاگرامش نوشت: «آقا یحیی... مری با دانش، انسان شریف و مرد بزرگ، از شما به خاطر تمام زحمتهایی که کشیدید، خطرات درخشانی که برای پرسپولیس بزرگ ساختید و دلسوزی‌های برادرانه که برای من و هم‌تیمی‌هایم داشتید، سپاسگزارم. ارادت‌مند شما امید عالیشاه.» جالب اینکه یحیی گل محمدی در کامنتی از عالیشاه تشکر کرده و او را کاپیتان باغیرت نامیده بود.



سید مجید صدری:

شناسنامه پرسپولیس با نام تو عجین است

صدری که قرارداد گل محمدی را در دوره مدیریتش تمدید کرده بود، بعد از خداحافظی این مربی نوشت: «خداقوت برای تک‌تک روزهای حضور و تلاشت برای پرسپولیس. شناسنامه پرافتخار پرسپولیس با نام تو عجین است. با حضورت، دوران باشکوه و ماندگاری را برای برطرف‌ترین تیم فوتبال ایران رقم زدی. مربی پرافتخار تاریخ فوتبال ایران و باشگاه بزرگ پرسپولیس؛ همیشه و بیش از پیش هر جا که هستی بر قله‌های اعتبار و سربلندی بدرخشی.»

دو هفته بازی نکردنم به دلیل سرماخوردگی بود

علیپور: ناراحتم مثل بقیه لژیونرها به من نگاه نکردند

یحیی و برانکو، هر دو فوق‌العاده هستند

علی علیپور مهاجم سابق پرسپولیس و لژیونر تیم ژیل ویسته در رابطه با دلیل بازی نکردن خود در دو هفته اخیر لیگ پرتغال صحبت می‌کند. مهاجمی که در ادامه از شرایط پرسپولیس و تغییر و تحولاتش و در پایان در خصوص دعوت نشدنش به تیم ملی ابراز ناراحتی خودش را ابراز می‌دارد. به بهانه تمام مواردی که در رابطه با این مهاجم وجود داشت با او گفت و گویی انجام دادیم.

من تا پایان این فصل با تیم ژیل ویسته قرارداد دارم و اختیارم در دست پرسپولیس است، باید توافق این باشگاه را نیز دریافت کند. باشگاه زوریا و ژاپنی‌الته قرار نیست مبلغی به پرسپولیس پرداخت کنند و همه چیز منوط به تعامل بین شهاب زاهدی و پرسپولیس خواهد بود. با این حال با توجه به اینکه این انتقال از نظر مالی برای زاهدی چندان مناسب نخواهد بود، بعید است که مهاجم کنونی سرخ‌ها به دنبال دردسر زیادی برای دریافت رضایتنامه‌اش از پرسپولیس باشد. مگر اینکه باشگاه پرسپولیس در این مسیر توافق لازم را صورت دهد و پیش از پایان فصل مجوز جدایی زاهدی را صادر کند.



گفت‌وگو

ناصر قراقرز

روزنامه نگار

چرا در دو بازی اخیر تیم ژیل ویسته حضور نداشتی؟  
بازی نکردنم در دو بازی به دلیل سرماخوردگی بود که اجازه بازی به من داده نشد و پزشکان تیم صلاح دیدند که بازی نکنم و مشکلی به لحاظ فنی نداشتم.

برای بازی بعدی تیمت که حتماً تو را در ترکیب خواهیم دید؟  
خدا را شکر مشکلم کاملاً برطرف شده و هیچ مشکلی ندارم. اگر سرمربی تیم صلاح ببیند با تمام قدرت و آمادگی بالایی که از آن بهره می‌برم حتماً بهترین نمایش ممکن را ارائه خواهم داد.

تا به نوعی در تیم بیشترین تأثیرگذاری را داشته باشم و دو هفته غیبتم به دلیل بیماری را هم جبران کنم.  
اما اوضاع تیمتان هم در جدول لیگ پرتغال چندان خوب نیست و شرایط جالبی ندارد! به شرایط ما در جدول خیلی خوب نیست اما تیم خوبی داریم و اطمینان داشته باشید با مربی و بازیکنان خوبی که داریم به بهترین شکل ممکن بازی خواهیم کرد و شرایطمان را در جدول ارتقا خواهیم داد و اوضاع‌مان حتماً خیلی بهتر خواهد شد.

در خصوص یحیی و جدایی این مربی که خودت هم در پرسپولیس با او کار کردی چه نظری داری؟  
آقا یحیی مربی خیلی خوبی است که خیلی هم برای پرسپولیس زحمت کشید. خودم هم با ایشان کار کرده‌ام. مربی کاربلد و با دیسپلینی که به هر حال عملکردش مشخص است و نیازی به تعریف و تمجید من ندارد اما در رابطه با جدایی ایشان من نمی‌توانم حرف خاصی بزنم چون به هر حال سرمربی پرسپولیس در تصمیمی شخصی این گونه صلاح دیدند که از پرسپولیس جدا شوند از این رو هر شخصی صلاح

خودش را بهتر می‌داند و فرد دیگری نمی‌تواند در این رابطه دخالتی داشته باشد.

اما گروهی اصرار داشتند که یحیی باید در پرسپولیس می‌ماند و به فعالیتش ادامه می‌داد.

به هر حال هر آمدنی، رفتنی هم دارد و در همه تیم‌ها دنیا هم شاهد این نکته هستیم. به هر حال در این مقطع سرمربی تیم همه جوانب تیم را در نظر گرفته و تصمیم گرفته که از پرسپولیس جدا شود.

در خصوص حضور برانکو در پرسپولیس که محتمل‌ترین گزینه برای مربیگری هستند چه نظری دارید؟

من با برانکو هم کار کرده‌ام و فکر می‌کنم همه می‌دانند که ایشان یکی از بهترین مربیان خارجی بوده که به فوتبال ایران آمده و در عرصه ملی و خصوصاً عرصه باشگاهی بیشترین خدمات را برای فوتبال ما انجام داده است. از این رو من فکر می‌کنم برانکو هم گزینه خوبی برای پرسپولیس است و امیدوارم که بتواند روزهای خوبی را مانند حضور قبلی‌اش در پرسپولیس برای این تیم و هواداران رقم بزند.

در بعضی از خبرها آمده بود که تو جزو گزینه‌های حضور در پرسپولیس هستی؟

من تا پایان این فصل با تیم ژیل ویسته قرارداد دارم و اختیارم در دست این باشگاه است اما در پایان این فصل که قرارداد تمام شود قادر هستم در خصوص خودم تصمیم بگیرم و در رابطه با پرسپولیس و تیم‌های دیگر خواهانم در آن مقطع تصمیم خواهم گرفت. الان در جایگاهی نیستم که بخواهم حرف از پیوستن به یک تیم جدید و پرسپولیس بزنم.

به نظرت پرسپولیس با بیاعتمادی که دارد برای قهرمانی شانس دارد؟

پرسپولیس در این سال‌ها همیشه شانس اول قهرمانی بوده و بیشترین قهرمانی‌ها را هم از آن خود کرده است. در حال حاضر هم فقط دو امتیاز با صدر فاصله دارد و با تقویت بازیکن و تمهیداتی که اندیشیده خواهد شد حتماً پرسپولیس در تیم فصل دوم هم بهترین عملکرد را ارائه داده و در نهایت مقامی در خور نام بزرگ و هوادارانش کسب خواهد کرد. ضمن اینکه یک بار ۶ امتیاز از پرسپولیس کسر کردند اما با این

وجود در نهایت قهرمان شد از این رو حتماً می‌تواند باز هم بهترین شرایط را کسب کند و خودش را به عنوان شانس اول قهرمانی مطرح سازد.

در رابطه با دعوت نشدنش به تیم ملی چه صحبتی داری؟

خیلی ناراحتم از اینکه دعوت نشدم چون فکر می‌کنم همه لژیونرها دعوت شدند اما مرا یک‌بار حتی به تیم ملی دعوت هم نکردند تا میزان آمادگی‌ام را ببینند و بعد در مورد من نظر بدهند. همیشه تابع نظر مربیان تیم ملی بودم و به نظر و سلیقه‌شان احترام گذاشتم اما فکر می‌کنم اینکه یک بازیکن را تست نکرده قید حضورش را می‌زنند اصلاً برای آن بازیکن قابل قبول نیست.

چون برای حضور در تیم ملی خیلی انگیزه داشتم و فکر می‌کنم جدا از طارمی و سردار من هم شرایط داشتم که بتوانم با بقیه رقابت کنم و از تجربه چند سال حضورم در سطح اول فوتبال ایران و اروپا نهایت استفاده را ببرم و برای تیم ملی کشورم نهایت تلاش را به کار بگیرم اما متأسفانه این شانس از من دریغ شد با این وجود من برای تیم ملی کشورم آرزوی موفقیت دارم و مانند هر ایرانی دیگری امیدوارم که تیم کشورم بهترین جایگاه ممکن را کسب کند. فکر می‌کنم لیگ پرتغال به هر حال لیگی معتبر در اروپا است که تیم‌های خوبی در آن حضور دارند و سطح فوتبال باشگاهی پرتغال هم در سطح خوب و قابل قبولی است. از این رو فکر می‌کنم به من نگاهی برابر با بقیه لژیونرها نشد خیلی راحت قید حضورم در تیم ملی زده شد.

در بین تیم‌های مطرحی که در جام ملت‌ها حضور دارند فکر می‌کنی تیم ملی کشورمان قادر است چه جایگاهی را کسب کند؟

از گروه‌مان که صعود می‌کنیم و فکر نمی‌کنم کار چندان سختی داشته باشیم اما بازی با کره دشوار و سرنوشت‌ساز است که برای ما خیلی تعیین‌کننده خواهد بود. امیدوارم ما برنده این بازی در صورت رویارویی با این تیم باشیم.

شانس قهرمانی برای تیم ملی ایران قائل هستی؟

با وجود تیمی مانند ژاپن و چند تیم مطرح دیگر جنگ برای قهرمانی خیلی سخت است اما به هر حال تیم ما هم همیشه یکی از قدرتهای آسیا بوده و امیدوارم بهترین رتبه ممکن نصیب تیم ملی کشورم شود تا مردم و فوتبالدوستان از عملکرد تیم ملی خوشحال شوند.

سؤال و جواب



بخشی: برای من شهبازی فر در حد عابدزاده بود

برانکو می‌تواند قهرمانی‌های گذشته را تکرار کند

نجم‌الدین بخشی مدافع میانی سابق پرسپولیس که در دهه ۷۰ در پرسپولیس بازی می‌کرد در رابطه با شرایط این فصل پرسپولیس و تغییر و تحولاتی که در نیمکت پرسپولیس به وجود آمده نقطه نظرات خودش را مطرح ساخت.

از این رو امیدوارم برانکو به پرسپولیس بماند تا روزهای خوب این مربی بار دیگر برای هواداران تکرار شود؛ مربی‌ای که خاطرات خوب و به یادماندنی او در ذهن هواداران پرسپولیس باقی مانده و هیچ‌گاه از اذهان پاک نمی‌شود.

\*حالا اگر به هر دلیلی برانکو به ایران نیاید چه مربی‌ای را برای پرسپولیس بهترین می‌دانید؟  
من فکر می‌کنم هم پرسپولیس و هم برانکو یک جورهایی به وجود هم عادت کرده‌اند و حتماً مربی‌ای که در بالاترین درصد مقبول هواداران است، بازم هم گزینه اولش حضور در پرسپولیس خواهد بود، به همین دلیل همه پرسپولیسی‌ها دوست دارند برانکو به پرسپولیس بماند و من حداقل فعلاً دوست ندارم به گزینه دیگری جز برانکو فکر کنم.

در رابطه با زمان حضور خودتان در پرسپولیس صحبت کنید؟

من از سال ۱۳۷۲ تا ۱۳۷۴ در پرسپولیس در کنار مدافعان بزرگی مانند محمد پنجعلی بازی کردم. خط دفاعی بسیار قوی‌ای داشتم که این مسأله ناشی از حضور دروازه‌بان‌های بسیار خوب پشت سر مدافعان هم بود. در آن مقطع ما سه دروازه‌بان بسیار خوب مانند نادر باقری و خوراکی و کوروش شهبازی فرا داشتیم که واقعاً جزو بهترین‌ها بودند. در این بین باتجربه‌ترین دروازه‌بان‌مان کوروش شهبازی‌فر بودند که واقعاً خیلی به ما روحیه می‌داد و باور کنید این اغراق نیست که بگویم این دروازه‌بان به دلیل عملکرد خوبی که در تمرینات و بازی‌هایی که به میدان می‌رفت داشت، برای من در حد عابدزاده بود.

مسعود قراقرز  
روزنامه‌نگار

در رابطه با تغییراتی که در پرسپولیس به وجود آمده چه صحبتی دارید؟

درست است که یحیی فصل قبل پرسپولیس را قهرمان کرد و خیلی هم برای این تیم در این مدت زحمت کشید اما به هر حال در این فصل پرسپولیس شش مساوی کسب کرد که من فکر می‌کنم به نسبت ۱۵ بازی انجام شده نمی‌تواند چندان جالب توجه باشد. درست است که پرسپولیس در رده سوم قرار دارد و با تیم اول جدول فقط دو امتیاز فاصله دارد اما به هر حال تیم اول ایران است و هوادارانش هم همیشه به قهرمانی و برد عادت کرده‌اند، به همین دلیل مشخص است که آنها شش مساوی در یک فصل را بر نمی‌تابند. از این رو فکر می‌کنم با همه زحمتی که یحیی برای تیم کشید و در شرایطی که خود او هم به دلایل شخصی تمایلی برای حضور در پرسپولیس نداشت، حضور یک مربی جدید حتماً می‌تواند یک شوک جدی باشد و نیروی خوب و جدیدی به تیم تزریق کند.

بحث برانکو به عنوان جدی‌ترین گزینه مطرح است، به نظران او می‌تواند موفقیت‌های قبلی‌اش را در پرسپولیس تکرار کند؟

برانکو بهترین گزینه برای پرسپولیس است چون ایشان به شرایط سرخ‌پوشان به خوبی آشنایی دارند و خوب می‌دانند که چگونه تیم را در مسیر موفقیت و قهرمانی‌های مجدد قرار دهند،